МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

г. Самара

//;' (1,'/ '«~» _ _;;A 20lj г.
ПРИКАЗ

а проведении 3 этапа вса среди вузов страны
по дисциплине "Компьютерные технологии
в мгшиностроении"

в соответствии с приказом Ректора ФГБОУ ВО «СамГТУ» от 29.01.2021 г. NQ 1/41

ПРИ К АЗЫ в А Ю:

1. Заведующему кафедрой «Технология машиностроения, станки и инструменты»
Гришину РГ и заведующему кафедрой «Механика» Клебанову Я.М. обеспечить проведение
с 23 по 26 марта 2021 года Всероссийской студенческой олимпиады среди вузов страны
(3-й этап) по дисциплине «Компьютерные технологии в машиностроению>.

2. Утвердить состав организационного комитета:
Савельев 1<' В , проректор по инновационной деятельности - председатель оргкомитета;
Гришин Р.Г., к.т.н., доцент, зав. кафедрой «Технология машиностроения, станки и

инструменты» - заместитель председателя оргкомитета.
Члены организационного комитета

Воронин В.Н., СТ. преподаватель кафедры «ТМСИ»;
Горяинов Д.С., 10 н, доцент кафедры «ТМСИ»,
Адеянов И Е , к.т.н , доцент кафедры «Механика»;
Дмитриев В.А, К.Т.Н., доцент кафедры «ТМСИ»;
Решетова Д.В., вед. инженер кафедры «ТМСИ»;
Климанова М.А, директор ЦИПИ;
Второва Л.И.- начальник ООиА ЦИПИ

3 Кафедрам «Технология машиностроения, станки и инструменты» (ГРИШИНУ Р Г.) и
«Механика» (Клебанову Я М ) в срок до 10.03.2021 г. представить в ООиА ЦИПИ (ауд.307, к.8):

- предложения по составу жюри олимпиады, апелляционной и мандатной комиссии;
- положение о проведении олимпиады. программу олимпиады.
4. Кафедрам «Технология машиностроения, станки и инструменты» (Гришину р.г.) и

«Механика» (Я.М.I<лебанову), отделу организации и аналитики (Второвой Л.И.) обеспечить
документальное и информационное сопровождение олимпиады.

5. Начальнику УИТ Саушкину И.Н обеспечить техническое обслуживание на время
проведения олимпиады.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
инновационной деятельности КВ.Савельева ;,,-.

.... J -.--- - ..
"'"

Ректор
" i . .....

ФГБОУ ВО «СамГТУ», профеС~9Р" c~~-·--_", ._._e_:.~ Быков
( /7Г -..--.-.-.----

-'._·-----1-~:-j--- ---

Е. С. Сороколеmова

20В
ии ФГБОУ ВО .СамГТУ»

Проект вносит

Начальник ООиА ЦИПИ
наименование должности 'поД~ись дата

ЛИ, Второва
инициалы, фамилия

СОГЛАСОВАНО.

'"/<~':;//"'" '~";:>'-
Проректор ~/," '/ ;:./

. (' .~
по инновационной деятельност~ .. ", '______ К. В. Савельев

инициалы, фамилиянаименование должности подпись дата

наименование должности
Начальник ПЭУ

дата
СА Анисимов
инициалы, фамилия

наименование должности
В,В. Захарова

инициалы, фамилия
Начаnьник УБУ и ФI<

Начальник УИТ И.Н,Саушкин
инициалы, фамилиянаименование должности

,Qиректор ЦИПИ
наименование должности

М.А.I<лиманова
инициалы, фамилия

! [сполнитс.гь: :2 7~-4З-96